



РЕШЕНИЕ
25.11.2021

с. Кильдеево

КАРАР
13-82

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17 декабря 2020 года № 4-28 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

Совет
Кильдеевского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 17 декабря 2020г. №4-28 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год» следующие изменения:

1.2. В приложение №7

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0409 9900078020 200 цифры «139,1» заменить цифрами «119,85»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 9900075050 200 цифры «265,7» заменить цифрами «229,96»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078050 200 цифры «305,36» заменить цифрами «319,41»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078060 200 цифры «24,4» заменить цифрами «29,6»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 9900029900 200 цифры «65,0» заменить цифрами «61,45»
- «Иные бюджетные ассигнования 0113 9900092350 200 цифры «7,8» заменить цифрами «13,8»
- добавить строку «Иные бюджетные ассигнования 0412 1600173440 200 цифры «0» заменить цифрами «8,22»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 9900002040 100 цифры «437,79» заменить цифрами «452,01»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0113 9900029900 100 цифры «387,81» заменить цифрами «391,36»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0102 9900002030 100 цифры «485,6» заменить цифрами «495,9»

1.3 В приложении № 9

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0409 9900078020 200 цифры «139,1» заменить цифрами «119,85»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0502 9900075050 200 цифры «265,7» заменить цифрами «229,96»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0503 9900078050 200 цифры «305,36» заменить цифрами «319,41»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0503 9900078060 200 цифры «24,4» заменить цифрами «29,6»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0113 9900029900 200 цифры «65,0» заменить цифрами «61,45»

- «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900092350 200 цифры «7,8» заменить цифрами «13,8»

- добавить строку «Иные бюджетные ассигнования 347 0412 1600173440 200 цифры «0» заменить цифрами «8,22»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0104 9900002040 100 цифры «437,79» заменить цифрами «452,01»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0113 9900029900 100 цифры «387,81» заменить цифрами «391,36»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 346 0102 9900002030 100 цифры «485,6» заменить цифрами «495,9»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Кильдеевского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района



В.М.Бурдин